pro tribunali sedelites ferimus in hiis scriptis, pronu[n]cciamus % decernimus et declaramus, pre-

a) pronucciamus P. 
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missa omnia et singula, sacrosancte sinodo Basiliensi pro parte prefatorum reverendissimi patris 

domini Hennynclii archiepiscopi, prepositi, decani et capituli ecclesie Rigensis exposita et in lit-

teris ejusdem sacri concilii reverendo patri dominis episcopo et preposito Tarbatensibus directis 

et in actis cause re tisa contenta, fuisse et esse vera et propterea ac alias prescripcionem super 

dominiis, terris, castris, possessionibus, juribus, bonis et rebus aliis contra ecclesiam ac archiepi-

scopum, prepositum, decanum et capitulum ecclesie Rigensis predictos pro quibusvis ecclesiis, 

monasteriis. hospitalibus, domibus, collegiis et personis nullum a tempore, quo dicta ecclesia Rigen­

sis et ejus canonici subjectioni et observancie regular! hospitalis beate Marie Theotonicorum pre-

dicti subacti ac littere, processus, privilegia, jura et muni men ta ab eadem deportata et occultata 

fuerunt, usque ad tempus restitucionis ipsius ecclesie ad pristinos statum. ordinem et libertates 

per felicis recordacionis Martinum papam quintum facte locum sibi vendicare potuisse illamque 

interim inchoacionem, continuacionem aut finem non cepisse, sed tempus liujusmodi, quo ecclesia 

et canonici predict! observancie dicti hospitalis et non ordinis sancti Augustini fuisse censebantur, 

quoad prescripcionem liujusmodi, omnino debere haberi pro subducto ipsosque archiepiscopum, 

prepositum, decanum et capitulum ejusdem ecclesie pro tempore existentes litteris et processibus 

predictis uti et illos exequi facere necnon super recuperacione dominiorum, terrarum, castrorum, 

possessionum, jurium, bonorum et rerum occupatorum predictorum agere posse et ad ilia restitui 

debere, quibuscumque constitutionibus et ordinacionibus apostolicis ac litteris. privilegiis et indultis 

generalibus vel eciam specialibus magistro et fratribus ac hospital! et aliis quibuscumque ecclesiis, 

monasteriis et locis ac personis sub quacumque verborum forma per sedem apostolicam vel alias 

quomodolibet concessis, eciam si de illis et eorum totis tenoribus in litteris ejusdem sinodi pre­

dictis habenda foret meneio specialis, et aliis contrariis quibuscumque non obstantibus. In quorum 

omnium et singulorum fldem et testimonium premissorum presentes nostras lit teras sive presens 

publicum in strum ent urn liujusmodi nostram sentenciam in se continentes sive continens exinde fieri